[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ДЕВЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
  06.09.2012 г. № 109-Р
О согласовании назначения на должность директора муниципального казенного учреждения городского округа Заречный «Централизованная библиотечная система» Яковенко Л.А., признанной победителем по результатам конкурса

Рассмотрев представленную главой администрации  городского округа Заречный кандидатуру Яковенко Ларисы Анатольевны  для согласования назначения на должность директора муниципального казенного учреждения городского округа Заречный  «Централизованная библиотечная система» по результатам конкурса,  на основании   п.6 ст.31  Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1.Согласовать назначение на должность директора муниципального казенного учреждения городского округа Заречный «Централизованная библиотечная система» Яковенко Ларисы Анатольевны, признанной победителем по результатам конкурса.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                В.Н. Ланских
Представление на
Яковенко Ларису Анатольевну

Яковенко Лариса Анатольевна родилась 30 сентября 1966 г.

Образование – высшее экономическое.

В 1988 г. окончила Свердловский институт народного хозяйства (УрГЭУ-СИНХ).

В 2002 г. окончила Учебный центр «Директор» (г. Екатеринбург) по специальности  менеджер-маркетолог.

Трудовая деятельность.

09.1988 г. – 12.1988 г. - Свердловский молкомбинат (г. Екатеринбург). Старший инженер по технике безопасности.

01.1989 г. – 03.1998 г. - Свердловский филиал научно-исследовательского и конструкторского института энерготехники (СФНИКИЭТ). Инженер.

02.2003 г. - 06.2004 г. - Администрация муниципального образования «Город Заречный». Начальник информационного отдела.

12.2004 г. - 09.2006 г. - Управление культуры города Заречного. Директор городской библиотеки.

09.2006 г. - 02.2007 г. - ООО «Агентство потребительского рынка «АПР» (г. Екатеринбург). Менеджер.
04.2007 г. – 12.2009 г. - Открытое акционерное общество «Культурно-оздоровительный спортивный комплекс «Россия» (ОАО «КОСК Россия»), выставочный центр (г. Екатеринбург). Руководитель выставочных проектов.
 08.2010 г. – 05.2012 г. -  Закрытое Акционерное Общество Управляющая Компания «ЭнергоТерритория» (ЗАО УК «ЭнТерра») Интернет-портал EnergyLand.info

Специалист по отраслевым мероприятиям.

С мая 2012г. исполняет обязанности директора МКУ «Централизованная библиотечная система».